تهران: انستیتوی ایران و فرانسه.
- نجم‌الدین کبری، احمد بن عمر. 1363. الاصول العشره. ترجمه و شرح عبدالغفور لاری، به اهتمام نجیب مایل هروی. تهران: مولی.
- هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. 1386. کشف‌المحجوب. تصحیح و تعلیق محمود عابدی. چ 3. تهران: سروش.

References

The Holy Quran.

Abu 'Ali 'Osmāni, Hasan Ibn Ahmad. (1995/1374SH). *Tarjeme-ye resāle-ye qosheiriyah*. Ed. by Badi'-ozzamān Frouzānfar. 4th ed. Tehran: 'Elmi va farhangi.

Attār Neishābouri, Farid-oddin. (1976/1355SH). *Tazkerat-ol-owliā'*. Ed. by Mohammad Este'lāmi. Tehran: Zavvār.

'Abbādi, Mozaffar Ibn Ardeshir. (1989/1368SH). *Al-tasfiyah fi ahval-el-motosavvefah*. Ed. by GholamHossein Yoosefi. 2nd ed. Tehran: Sokhan.

Bahā'e Valad. (1973/1352SH). *Ma'āref*. With the Efforts of Badi'-ozzamān Frouzānfar. Vol. 2. Tehran: Tahoori.

'Ein-ol-Qozāt Hamedāni, 'Abd-ollāh Ibn Mohammad. (1983/1362SH). *Nāme-hā-ye 'Ein-ol-Qozāt*. Ed. by 'Afif 'Oseirān and Alinaqi Monzavi. Vol. 2. Tehran: Zavvār.

Ghazzālī Tousi, Abu Hāmed Mohammad. (1982/1361SH). *Kimyā-ye saādat*. With the Efforts of Hossein Khadivjam. Vol.2. Tehran: 'Elmi va farhangi

Qeisari Rumi, Davoud Ibn Mohammad. (2007/1386SH). *Shar'h-e Fosous-ol-'hekam*. With the Efforts of Jalāl-oddin Āshtiāni. 3rd ed. Tehran: 'Elmi va farhangi.

Hojviri, Ali Ibn 'Osmān. (2007/1386SH). *Kashf-ol-ma'hjoub*. Ed. by Mahmoud 'Abedi. 3rd ed. Tehran: Soroush.

Ibn 'Arabi, Mohy-addin. (1991/1370SH). *Fosous-ol 'hekam*. Ed. By Abol'alā 'Afifi. 2nd ed. Tehran: Al-zahrā.

Khārazmi, Kamāl-oddin Hosein. (2005/1384SH). *Javāher-ol asrār wa zavāher-ol anwār*. Ed. By Mohammad Javād Shari'at. Esfāhan: Mash'al.

Khārazmi, Kamāl-oddin Hosein. (1989/1368SH). *Shar'h-e Fosous-ol 'hekam*. With the Efforts of Najib Myāel Heravi. 2nd ed. Tehran: Mowlā.

Meibodi, Rashid-oddin. (1982/1361SH). *Tafsir-e Kashf-ol-asrār wa oddat-ol-abrār*. With the Efforts of Aliasghar 'Hekmat. Vols. 2-6. Tehran: Amirkabir.

Molavi, Jalāl-oddin Mohammad. (1951/1330SH). *Fih-e mā fih*. Ed. By Badi'-ozzamān Frouzānfar. Tehran: University of Tehran.

Molavi, Jalāl-oddin Mohammad. (1995/1374SH). *Masnavi-e Ma'navi*. Ed. by Reynold Nicholson. Tehran: Amirkabir.

Mostamli Bokhāri. (1987/1366SH). *Shar'h-e Taa'rrof le mazhabe ahle tasavvof*. Ed. by Mohammad Rowshan. Vol.4. Tehran: Asātir.

Najm-oddin Kobrā. (1984/1363SH). *Al-osoul-ol-'asharah*. Tr. by Abdolghafoor Lāri. Tehran: Mowlā.

Nasafi, 'Aziz-oddin Mohammad. (1971/1350SH). *Al-ensān-ol-kāmel*. Ed. by Mariejean Mollet. Tehran: Iran and France Institute.

Ow'hadi Maragheyi. (1961/1340SH). *Jām-e jam*. Ed. by Saeed Nafisi. Thran: Amirkabir.

Pārsā, Khāje Mohammad. (1987/1366SH). *Shar'h-e Fosous-ol 'hekam*. Ed. by Jalil Mesgarnezhād. Tehran: Markaz.

Razi, Abo-lfotou'h. (2003/1382SH). *Rowz-al jenān wa Rowh-al janān fi tafsir-el Quran*. With the Efforts of 'Hāj Mirzā Abo-l-hasan Sha'rāni and Ali Akbar Ghaffāri. Tehran: 'Elmi va farhangi.

Rāzi, Najm-oddin Abubakr. (1986/1365SH). *Mersād-ol 'ebād*. With the Efforts of Mohammad Amin Riā'hi. 2nd ed. Tehran: 'Elmi va farhangi.

Sa'di Shirāzi, Mosle'h-oddin. (2000/1379SH). *Ghazaliyāt*. 8th ed. Tehran: Qatreh.

Sanāei Ghaznavi, Majdoud Ibn Ādam. (1989/1368SH). *Hadiqat-ol-'haqiqah wa shari'at-ottariqah*. Ed. by Modarres Razavi. Tehran: University of Tehran.

Semnāni, Alāoddowleh. (1990/1369SH). *Mosannafāt-e Fārsi*. With the Efforts of Najib Māyel Heravi. Tehran: 'Elmi va farhangi

Sohrevardi, 'Omar Ibn Mohammad. (1985/1364SH). *'Awāref-ol-ma'āref*. Tr. by Abu Mansour Esfāhāni. With the Efforts of Qāsem Ansāri. Tehran: 'Elmi va farhangi.

Shabestari, Mahmoud. (1989/1368SH). *Golshan-e rāz*. Ed. by Samad Movahhed. Tehran: Tahouri.

Tabātabāei, Mohammad Hosein. (1991/1370SH). *Al-mizān fi tafsir-el Quran*. Tr. by Mohammad Baqer Mousavi Hamedani. Vol.3. 4th ed. Tehran: Boniād 'elmi va fekri-e 'Allāmeḥ Tabātabāei.